zgłoszenia Zamawiającego (zgodnie z Załącznikiem 1); 

b) w wysokości 10% kwoty łącznego wynagrodzenia brutto o której mowa w §3 ust. 1 –  

w przypadku odstąpienia od Umowy w całości przez Zamawiającego z przyczyn, za które 

odpowiada Wykonawca; 

c) w wysokości 15 000,00  PLN (słownie: piętnaście tysięcy złotych 0/100 ) za każde naruszenie 

przez Wykonawcę §1 ust. 6 Umowy; 

d) w wysokości 15 000,00  PLN (słownie: piętnaście tysięcy złotych 0/100 ) za każde naruszenie 

przez Wykonawcę §1 ust. 8 Umowy; 

e) w wysokości 15 000,00  PLN (słownie: piętnaście tysięcy złotych 0/100 ) za każde naruszenie 

obowiązków Wykonawcy określonych w §6 Umowy. 

2. Kary umowne przewidziane w ust. 1 powyżej mają charakter kumulatywny. Zamawiający ma 

prawo dochodzenia na zasadach ogólnych odszkodowania uzupełniającego przewyższającego